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"Zawody Przyszłości"

W Miejskim Centrum Kultury w Żywcu odbył się dzisiaj finał Konkursu „Zawody
Przyszłości”. Głównym założeniem konkursu było przygotowanie uczniów gimnazjum do
podjęcia trafnej decyzji szkolnej i zawodowej. Jednym z patronów imprezy był Burmistrz
Miasta Żywca Antoni Szlagor.

Konkurs adresowany był do młodzieży szkół gimnazjalnych miasta Żywca i powiatu żywieckiego.

– Celem konkursu jest uwrażliwienie młodzieży gimnazjalnej na kształtowanie aktywnej postawy
wobec życia zawodowego, a także promowanie szkolnictwa zawodowego oraz prezentacja ciekawych
i poszukiwanych zawodów na lokalnym rynku pracy, których nauka odbywa się w Zespole Szkól
Budowlano-Drzewnych w Żywcu – mówi Agnieszka Smółka-Nowak, nauczycielka w ZSBD.

Młodzież swoje prace nadesłała w trzech kategoriach: plakat, prezentacja multimedialna, film. W
konkursie udział wzięli uczniowie z kilkunastu gimnazjów z terenu powiatu żywieckiego.  

– Zadaniem uczestników było zaprezentowanie wybranego zawodu w kontekście stale rozwijającej
się cywilizacji #℣佐⌡⌀渀漀眀攀 琀攀挀栀渀漀氀漀最椀攀⌡⍃倣℣. Uczestnicy mogli wybierać zawody spośród proponowanych:
technik drogownictwa, technik urządzeń sanitarnych, technik geodeta, technik budownictwa, technik
architektury krajobrazu, technik przemysłu mody, technik usług fryzjerskich, fryzjer, technik
cyfrowych procesów graficznych, stolarz, murarz-tynkarz, monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie, monter sieci instalacji i urządzeń sanitarnych, fotograf i cieśla –
wylicza Elżbieta Faber-Sapińska, nauczycielka przedmiotów zawodowych w ZSBD w Żywcu,
współorganizatorka konkursu.

W uroczystym zakończeniu Konkursu wzięli udział: Burmistrz Żywca Antoni Szlagor, wicestarosta
żywiecki Stanisław Kucharczyk oraz przedstawiciele firm, z którymi na co dzień współpracuje Zespół
Szkół Budowlano-Drzewnych. – Bardzo cieszy mnie to, że zaczyna być promowane również w
naszym regionie szkolnictwo zawodowe. Rynek pracy jest przygotowany właśnie na przyjęcie dobrze
wykształconych zawodowo, przygotowanych merytorycznie do pracy fachowców – powiedział
burmistrz Antoni Szlagor.
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